

Grudziądz, dnia 22.02.2024 r.

WIR.271.50.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO w Grudziądzu”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytania w zakresie części 1 postępowania, Zamawiający informuje:

Pytanie:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 21.02.2024r. nr 26 dotyczącą liczby krzewów z rys PZT3, proszę o informację skąd w odpowiedzi pojawia się ilość 104 szt., poniżej zestawienie ilości z rysunku (56 szt.).

Odpowiedź:

Na rysunku są zaznaczone grupy roślin (miejsca, w których należy posadzić daną grupę roślin). Każda grupa roślin składa się z rodzajów roślin wypisanych w tabeli. Ilość 104 szt. jest to suma iloczynów pomiędzy ilością roślin w danej grupie, a ilością występowania danych grup na rysunku PZT3:

Grupa 1 = 5 rodzajów roślin x 11 grup = 55 szt.

Grupa 2 = 6 x 3 = 18 szt.

Grupa 3 = 6 x 2 = 12 szt.

Grupa 4 = 2 x 7 = 14 szt.

Grupa 5 = 1 x 5 = 5 szt.

SUMA – 104 szt.

Pytanie:

Prosimy o informację, czy mycie niecek basenowych raz w roku przez okres gwarancji należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić mycie niecek basenowych zgodnie z § 11.

/-/ Prezydent Grudziądza